ASSEMBLY INSTRUCTION
INSTRUCTIONS DE MONTAGE

o\
S
o\
on
N
Q\
A
oo
-
~
Z
o
(Q\
on
Q\
Q\
A
o0
=)
~
Z
)
)
-
sa
-
@)
@)
a3
-
®
O
-
N
N




ASSEMBLY INSTRUCTION

INSTRUCTIONS DE MONTAGE

Page: 2 OF 32/ Page: 2 SUR 32



Part List ( Box 1 - N708P223201 )
Liste des pieces ( boite 1-N708P223201 )

@« 1
. =

Top Headboard -1pc Crossbar Headboard -1pc

Téte de lit supérieure Téte de lit a barre transversale

@X3/

Crossbar Headboard - 3pcs Crossbar Headboard - 3pcs

Téte de lit & barre transversale Téte de lit a barre transversale

Back Headboard - 1pc Back Headboard - 1pc

Téte de lit arriere Téte de lit arriere

Frame Bed - 2pcs Frame Bed - 1pc
Cadre de lit Cadre de lit

Frame Bed - 1pc Side plate - 1pc

Cadre de lit Plaque latérale

@X/

Side plate - 1pc Crossbar - 2pcs

Plaque latérale Barre transversale

@XZ/ x2/

Crossbar - 2pcs Crossbar - 2pcs

Barre transversale Barre transversale

P — O =

Side Drawer - 1pc Side Drawer - 1pc

Tiroir latéral Tiroir latéral

Page: 3 OF 32/ Page: 3 SUR 32




Part List ( Box 1 - N708P223201 )
Liste des pieces ( boite 1-N708P223201 )

Front Drawer - 1pc
Tiroir avant

Xl%

Back Drawer - 1pc

Tiroir arriére

i —

Bottom Drawer - Ipc

Tiroir du bas

Page: 4 OF 32/ Page: 4 SUR 32




Part List & Hardware List ( Box 2 - N708P223202)
Liste des pieces & Liste du matériel ( boite 2- N708P223202)

Side Headboard - 1pc

Téte de lit latérale

Side Headboard - 1pc

Téte de lit latérale

Face plate - 1pc

Plaque frontale

Face plate - 1pc

Plaque frontale

Frame Bed - 1pc
Cadre de lit

Frame Bed - 6pcs
Cadre de lit

Side plate - 1pc

Plaque latérale

Side plate - 1pc

Plaque latérale

Side plate - 1pc

Plaque latérale

Side plate - 1pc

Plaque latérale

drawer face panel - 1pc
panneau de fagade de tiroir

drawer face panel - 1pc
panneau de fagade de tiroir

Support Drawer - 3pcs
Tiroir de support

Page: 5 OF 32/ Page: 5 SUR 32




Hardware List ( Box 2 - N708P223202 )

Liste du matériel ( Box 2 - N708P223202)

Boucle a gueule de canard

No. OUTLOOK DESC QTY

@ % Dowel ©10*40mm 35
Cheville

@\\\\\\\\\\\\‘“\ Bolts 1/4"*30mm 04
Boulons

@ Bolts 1/4"*60mm 78
Boulons

@ Bolts 1/4"*100mm 02
Boulons

@ Bolts 1/4"*120mm 04
Boulons

@ @ Cross dowel 1/4"*13mm 34
Cheville croisée

@ o Roupc\l Head Screw #7*15mm 38
Vis a téte ronde

@ Round Head Screw #8*20mm 12
Vis a téte ronde

@ Do Scre\ys #7%15mm 15
Des vis

@ 8c;e\ys #8*30mm 06

@ Sc;ews #8*40mm 08

@ > Door Knob 02
Des vis

Wheels
@ @)‘ roues 16
@ Yo m’% ° Duck-Mouth Buckle 02

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

CO—

Page: 6 OF 32/ Page: 6 SUR 32




Hardware List ( Box 2 - N708P223202 )
Liste du matériel ( Box 2 - N708P223202)

No. OUTLOOK DESC QTY
S5 Hinge
’ Charniére 08

Plastic hook 01

Crochet en plastique

Power outlet USB 01

Prise de courant USB

> Patt

QOV®E e @ ®

<= Tapoter 03
% Allen key 60*22*4mm
i 01
clé Allen
Connecting Bolt
Boulon de connexion 05
o Screws #7*12mm 59
Des vis
Cover Sticker 26

Autocollant de couverture

ASSEMBLY TOOLS REQUIRED (NOT INCLUDED)/OUTILS D'ASSEMBLAGE REQUIS (NON INCLUS)

C—

Page: 7 OF 32/ Page: 7 SUR 32




@A) 20
© 16
(F) 16
STEP 2 & |04

Page: 8 OF 32/ Page: 8 SUR 32




Page: 9 OF 32/ Page: 9 SUR 32




08

01

AH\W/_V

16

04

®

o
S
o>

©

M| %

¢

45
Y —
(===

Page: 10 OF 32/ Page: 10 SUR 32



STEP 7

Page: 11 OF 32/ Page: 11 SUR 32

A) 04
©] - 04
(F) 04
(1)| @ |08
®) 01




STEP 9 ©) 16
() 04
STEP 10
Etape
04
04
04

Page: 12 OF 32/ Page: 12 SUR 32




STEP 11 O] 8= o8
Etape ® 01
STEP 12 G| & |16
Etape @ 04

Page:

13 OF 32/ Page:

13 SUR 32




STEP 13

y L

Page: 14 OF 32/ Page: 14 SUR 32



STEP 14

Page: 15 OF 32/ Page: 15 SUR 32



STEP 15 -.:1: ._: ] (&) pooonooonsoy

Page: 16 OF 32/ Page: 16 SUR 32



STEP 16 01
Etape 02
(=] 2o ]
s

STEP 17 ©) 02
Etape

Page: 17 OF 32/ Page: 17 SUR 32




STEP 18

Etape

iH

N
3D

"
\
\

Page: 18 OF 32/ Page: 18 SUR 32



04

02

Page: 19 OF 32/ Page: 19 SUR 32



STEP21 BAQ

Etape

Page: 20 OF 32/ Page: 20 SUR 32




Page: 21 OF 32/ Page: 21 SUR 32




22 SUR 32

5
50
<
A
~
N
o
B~
o
N
Y
U
50
<
a5




23 SUR 32

5
50
<
A
~
N
o
B~
o
cn
o
U
50
<
a5




STEP 25 02
Etape 03

STEP 26 (T) 03
Etape

Page: 24 OF 32/ Page: 24 SUR 32




STEP 27

Etape

STEP 28

Etape

Page: 25 OF 32/ Page: 25 SUR 32




NEXT TO STEP 24
*  SUIVANT L'ETAPE 24

STEP 26

Page: 26 OF 32/ Page: 26 SUR 32




N
o
&~
-
901
o~
(@\]
[
an
]
(o}
-~
N
o
=
®)
o~
(@
[
an
<
A~




N
on
a7
-
n
0
I
U
80
<
A
~
N
on
B~
o
0
A
U
80
<
a5




STEP 32

/3

@

*Stick the sticke\r t/o cover
the head of bolt.

*Collez I'autocollant pour couvrir
la téte du boulon.

Page: 29 OF 32/ Page: 29 SUR 32




\ m“




=N

N g '
p v‘
/ N

Page: 31 OF 32/ Page: 31 SUR 32




‘LU
-
‘L
-
o
=
O
O
0
LU
-
1T
-
o
=
O
O




